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*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik 
na RM“  br. 05/02) ~len 55 stav 1 od Statutot na 
op[tina Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV" 
br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Oдлуката za утврдување на 
Нацрт-Урбанистички план вон населено место за 
стопански комплекс за производство, дистрибутивно-
откупен центар за откуп, примарна и финална обработка 
на земјоделски производи на дел од КП.бр. 386, м.в. 
,,Гладно Поле'' КО Градошорци - општина Василево  ,  
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go donese 
na sednicata odr`ana na den  28.02.2012 godina 
 

 

Бр.08-440/2                                           Општина Василево 
28.02.2012 г                                               Градоначалник 
Василево                                               Ванчо Стојанов с.р. 
 
 

------------------------------------ 

Советот на општина Василево вrz osnova na 
~len 36 stav 1 to~ka 1 od Zakonot za lokalna 
samouprava („Slu`ben vesnik na RM“  br.5/02) i 
~len 21 точка 7 od Statutot na opшtina Vasilevo 
(„Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo“  
br.04/03,08/06 и 09/10 ),   na svojata redovna sednica 
одржана на 28.02.2011 година ја  donese следната ,  

 
 

 
 ODLUKA 

za утврдување на Нацрт-Урбанистички план вон 
населено место за стопански комплекс за 

производство, дистрибутивно-откупен центар за 
откуп, примарна и финална обработка на 

земјоделски производи на дел од КП.бр. 386, м.в. 
,,Гладно Поле'' КО Градошорци - општина Василево 

 
 
 

Чlen 1 
                   Се утврдува Нацрт -Урбанистичкиот план 
вон населено место за стопански комплекс за 
производство, дистрибутивно-откупен центар за откуп, 
примарна и финална обработка на земјоделски 
производи на дел од КП.бр. 386, м.в. ,,Гладно Поле“ КО 
Градошорци - Општина Васиелво со тех.број Е1011 од  
2011 година изработен од Агенцијата за планирање на 
просторот на Република Македонија. 

 
 

Член 2 
  Вкупната површина на опфатот е 
68.859,26 m2 , со граници : од север границата поминува 
покрај локален пат М-6 - Добрашинци , од исток КП.бр. 
1834, од југ КП.бр.1706, од запад КП.бр.716, КП.бр.713, 
КП.бр.712, КП.бр.711, КП.бр.710, КП.бр.709,КП.бр.708 , 
КП.бр.706, КП.бр.707, КП.бр.701 и излегува на локален 
пат  М-6 - Добрашинци 
 

Член 3 
 Утврдениот Нацрт -Урбанистичкиот план вон 
населено место за стопански комплекс за производство, 
дистрибутивно-откупен центар за откуп, примарна и 
финална обработка на земјоделски производи на дел од 
КП.бр. 386, м.в. ,,Гладно Поле“ КО Градошорци - 
Општина Васиелво  се доставува до Градоначалникот 
заради донесување на Одлука за организирање на јавна 
презентација и јавна анкета. 
 

Чlen 4 
Ovaa Odluka vleguva vo sila od denot na 

donesuvaweto a ]e se objavi  vo Slu`ben glasnik na 
Opшtina Vasilevo. 
 

 
Бр.07-440/1                         Sovet na op[tina Vasilevo 
28.02.2012г.                                            Pretsedatel,                                                     
Василево                                         Liljana Solarova s.r 

 

 

*    *    * 
 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 

Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik 
na RM“  br. 05/02) ~len 55 stav 1 od Statutot na 
opшtina Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“ 
br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Zаклучокот za usvojuvawe na 
Izve[tajot za realizacija na programata za 
izgradba, rekonstrukcija i odr`uvawe na lokalnite 
pati[ta i ulici vo Op[tina Vasilevo za 2011 
godina,  
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go donese 
na sednicata odr`ana na den 28.02.2012 godina 
 

 
Бр. 08-441/2                                           Општина Василево 
28.02.2012 г                                               Градоначалник 
Василево                                               Ванчо Стојанов с.р. 
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--------------------------------------------------- 
 

        Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik 
na R.M“  br 5/02), ~len 21 od Statutot na Op[tina 
Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“  br.04/03,08/06 
и 09/10  ), Sovetot na op[tina Vasilevo na svojata 
redovna sednica odr`ana na den 28.02.2012 godina 
donese,  
 
 

ZAKLU^OK 
za usvojuvawe na Izve[tajot za realizacija na 

programata za izgradba, rekonstrukcija i 
odr`uvawe na lokalnite pati[ta i ulici vo 

Op[tina Vasilevo za 2011 godina 
 
 
 1. Se usvojuva Izve[tajot za realizacija na 
programata za izgradba,  rekonstrukcija i 
odr`uvawe na lokalnite pati[ta i ulici vo 
Op[tina Vasilevo za 2011 godina. 

 
 

 2. Sostaven del na ovoj zaklu~ok e 
Izve[tajot za realizacija na  programata za 
izgradba, rekonstrukcija i odr`uvawe na lokalnite  
pati[ta i ulici vo Op[tina Vasilevo za 2011 
godina. 

 
  3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot na 
donesuvaweto a ]e se objavi vo „Slu`beni glasnik 
na Op[tina Vasilevo“ . 
 
 
Бр.07-441/1                          Sovet na op[tina Vasilevo 
28.02.2012г.                                            Pretsedatel,                                                                                                                   
Василево                                         Liljana Solarova s.r 

 
 

IZVE{TAJ  
za realizacija na Programata za izgradba, 

rekonstrukcija, odr`uvawe i za[tita na lokalnite 
peti[ta i ulici vo op[tina Vasilevo za 2011 

godina 
 
 

 Realizacijata na Programata za izgradba, 
rekonstrukcija, odr`uvawe i za[tita na lokalnite 
pati[ta i ulici vo tekot na 2011 godina se 
odviva[e vo pove]e fazi. 
  Potrebnite finansiski sredstva za 
realizacija na istata bea obezbedeni od pove]e 
izvori i toa od: 
 - Agencijata za dr`avni pati[ta iznos od    
2.274.222  denari; 
 
 

 - Buxetot na op[tina Vasilevo   iznos od   
12.705.304  denari. 
                                  Vkupno:                14.979.526  denari 
 
 Za realizacijata na Programata za 
izgradba, rekonstrukcija, odr`uvawe i za[tita na 
lokalnite pati[ta i ulici vo tekot na 2011 godina 
bea raspi[ani tenderi so Otvorena postapka i se 
izbrani najpovolnite popnuduva~i. 
 

1.Realizirana e izgradbata (asfaltirawe) 
na del od lokalniot pat Angelci - Varvarica, so 
firmata Xovi Kompani DTPU s. Mokrino, vo 
vkupen iznos od 5.360.681 denari. 

 
2.Realizirana e izgradbata (asfaltirawe) 

na del od lokalniot pat Grado[orci - Trebi~ino,  
so firmata Granit AD GD Skopje,  vo vkupen iznos 
od 5.593.933 denari. 

 
3. Realizirana e izgradbata (asfaltirawe) 

na ulica vo naseleno mesto Vasilevo,  so firmata 
JP Makedonija pat - Skopje, vo vkupen iznos od 
860.000 denari. 

4. Izvr[ena e popravka i sanirawe na 
udarni dupki na lokalni ulici niz naseleni mesta 
so firmata KIM DOOEL  vo iznos od 717.912 
denari. 

 
5. Programata vo celost e realizirana vo 

delot na Zimskoto odr`uvawe na pati[ta i ulici 
vo op[tina Vasilevo vo vkupen iznos od 400.000 
denari so JP Turija Vasilevo. 

 
 6. Od odobrenite sredstva od Agencijata za 
dr`avni pati[ta na RM vrz osnova na kreditot na 
Vladata na RM od Svetska banka se izvr[i izgradba 
na lokalniot pat Ge~erlija - ^anaklija vo dol`ina 
od 330 metri. 
 

Od pogore navedenoto me`eme da zaklu~ime 
deka sredstvata dobieni od Agencijata za dr`avni 
pati[ta vo iznos od 2.274.222  denari  se 
realizirani vo celost soglasno nivnata namena.  
 Site drugi raboti predvideni vo 
Programata za izgradba, rekonstrukcija, 
odr`uvawe i za[tita na lokalnite pati[ta i 
ulici vo tekot na 2011 godina se realizirani od 
sredstvata na Buxetot na op[tina Vasilevo vo 
vkupen iznos od  12.705.304  denari.  
 
 
Бр. 08-332/1                                           Општина Василево 
13.02.2012 г                                               Градоначалник 
Василево                                               Ванчо Стојанов с.р. 
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*    *    * 
 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 

Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik 
na RM“  br. 05/02) ~len 55 stav 1 od Statutot na 
op[tina Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“  
br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Oдлуката za u~estvoto na 
Opшtina  Vasilevo во Предлог-проектот поднесен до 
Бирото за регионален развој  ,  
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go donese 
na sednicata odr`ana na den 28.02.2012 godina 
 

Бр.08-442/2                                           Општина Василево 
28.02.2012 г                                               Градоначалник 
Василево                                               Ванчо Стојанов с.р 
 
 

---------------------------------------------- 
 

Sovetot na op[tina Vasilevo vrz osnova na 
~len 36 stav 1  od Zakonot za lokalna samouprava 
(„Slu`ben glasnik na OV“  br.5/02)i ~len 21 став 1 
to~ka 43 od Statutot na op[tina Vasilevo - 
(„Slu`ben glasnik“  na OV бр.04/03,08/06 и 09/10 ), na 
svojata  redovna sednica odr`ana na 28.02.2012 
godina ја donese следната ,  
 

 
ODLUKA 

za   u~estvoto na Op[tina  Vasilevo во Предлог-
проектот поднесен до Бирото за регионален развој 

 
 

^len 1 
 So ovaa Odluka Sovetot na op[tina 
Vasilevo go opredeluva   u~estvoto na Op[tina 
Vasilevo vo Предлог-проектот поднесен до Бирото за 
регионален развој vo  процентуален iznos од  35% od 
vkupniot buxet na predlog proektot. 
  

 
^len 2 

 Nositel na proektot e op[tina Vasilevo. 
 

^len 3 
 Proektnite aktivnosti po ovoj Predlog-
proekt se naso~eni kon изградба на дел од фекална 
канализација за село Владевци-општина Василево. 

 
 
 
 

^len 4 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila  со denot na  
donesuvawe, a ]e se objavi vo Slu`ben glasnik na 
op[tina Vasilevo. 
 
    
Бр.07-442/1                         Sovet na op[tina Vasilevo 
28.02.2012г.                                            Pretsedatel,                                                                                                                  
Василево                                         Liljana Solarova s.r 

 

*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik 
na RM“  br. 05/02) ~len 55 stav 1 od Statutot na 
op[tina Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV" 
br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Zаклучокот za usvojuvawe na 
Izve[tajot za  работата на Komisijata za 
razgleduvawe na barawa za ednokratna finansiska 
pomo[ formirana  pri Sovetot na op[tina 
Vasilevo за 2011 година,  
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go donese 
na sednicata odr`ana na den  28.02.2012 godina 
 

 
Бр.08-443/2                                           Општина Василево 
28.02.2012 г                                               Градоначалник 
Василево                                               Ванчо Стојанов с.р 
 
------------------------------------------------ 
 

        Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik 
na R.M“  br 5/02), ~len 21 od Statutot na Op[tina 
Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“  br.04/03,08/06 
и 09/10  ), Sovetot na op[tina Vasilevo na svojata 
redovna sednica odr`ana na den 28.02.2012 godina 
donese,  
 
 

ZAKLU^OK 
za usvojuvawe na Izve[tajot za  работата на 
Komisijata za razgleduvawe na barawa za 

ednokratna finansiska pomo[ formirana  pri 
Sovetot na op[tina Vasilevo за 2011 година 

 
 

        1. Se usvojuva Izve[tajot za работата на Komisijata 
za razgleduvawe na barawa za ednokratna 
finansiska pomo[ formirana  pri Sovetot na 
op[tina Vasilevo за 2011 година. 
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    2. Sostaven del na ovoj zaklu~ok e Izve[tajot za  

работата на Komisijata za razgleduvawe na barawa za 
ednokratna finansiska pomo[ formirana  pri 
Sovetot na op[tina Vasilevo за 2011 година. 

 
 

 3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot na 
donesuvaweto a ]e se objavi vo „Slu`beni glasnik 
na Op[tina Vasilevo“ . 
 
 
Бр.07-443/1                         Sovet na op[tina Vasilevo 
28.02.2012г.                                            Pretsedatel,                                                                                                                   
Василево                                         Liljana Solarova s.r 

 
 

*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik 
na RM“  br. 05/02) ~len 55 stav 1 od Statutot na 
op[tina Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“  
br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Oдлуката za odobruvawe na 
finansiskи средства за набавка на градежни 
материјали  на   Исламската Верска Заедница - 
Василево,  
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go donese 
na sednicata odr`ana na den  28.02.2012 godina 
 
 
Бр.08-268/1                                           Општина Василево 
02.02.2012 г                                               Градоначалник 
Василево                                               Ванчо Стојанов с.р 
 
 
------------------------------------------------- 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik 
na RM“  br.5/02) i ~len 21 став 1 точка 43 od Statutot 
na op[tina Vasilevo  („Slu`ben glasnik na 
Op[tina Vasilevo“  br.04/03,08/06 и 09/10),  Советот 
на општина Василево na svojata redovna sednica 
одржана на 28.02.2012 година  ја donese следната,  

 
 

ODLUKA 
za odobruvawe na finansiskи средства за набавка на 

градежни материјали  на   Исламската Верска 
Заедница - Василево   

 

 
Чlen 1 

                   So ovaa Odluka Советот на op[tina 
Vasilevo odobruva набавка на градежни материјали vo 
iznos od 10 000 denari на Исламската Верска Заедница 
- Василево . 

 
Чlen 2 

                    Градежните материјали utvrdeni vo ~len 1 
se odobruvaat na Исламската Верска Заедница - 
Василево   за изградба на ограден ѕид на објект за 
извршување на верски обреди. 

 
 

Чlen 3 
                    Finansiskite sredstva ]e se obezbedat od 
Buxetot na op[tina Vasilevo za 2012 godina 
 
 

Чlen 4 
Ovaa Odluka vleguva vo sila od denot na 

donesuvaweto a ]e se objavi  vo Slu`ben glasnik na 
Op[tina Vasilevo. 
 

 
Бр.07-444/1                        Sovet na op[tina Vasilevo 
28.02.2012г.                                            Pretsedatel,                                                                                                                  
Василево                                         Liljana Solarova s.r 

 
 
 

*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 28 od Zakonot  za javnite 
nabavki („Slu`ben vesnik na RM“  br. 
136/07,130/08,97/10 и 53/11) i ~len 38 od Statutot na 
Opшtina Vasilevo („Slu`ben glasnik na OV“  
br.04/03, 08/06и 09/10), Gradona~alnikot na Opшtina 
Vasilevo donese  
 

РЕШЕНИЕ бр.9 /2012 
Za potreba od јавна nabavka 

 
 

^len  1 
 So ovaa Решение se utvrduva potrebata od 
javna nabavka на услуга - изработка на геодетски елаборат 
за времена експропријација за главен колектор од систем за 
фекална канализација на општина Васиелво  . 
 
 

^len  2 
 Nabavkata ]e se sprovede со барање за 
прибирање на понуди без објавување оглас,во 
согласност со Законот за јавни набавки („Slu`ben 
vesnik na RM“  br. 136/07,130/08,97/10 и 53/11  ). 
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^len  3 
 Оваа набавка ќе биде внесена  во Годишниот 
план за јавни набавки за 2012 година на општината и 
проценетата вредност на набавката е 300.00,00 денари.. 

 
 

^len  4 
 Kriterium za izbor na najpovolen 
ponuduva~ ]e bide: 
            -  најниска цена                                  100 поени

  
  

^len  5 
 Postapkata za nabavka ]e ja sprovede 
Komisijata za javni nabavki vo Op[tina Vasilevo 
составена од 3 (три) члена,претседател и двајца членови 
на комисијата како и нивни заменици. 
 

 
^len  6 

 За претседател и заменик претседател се 
именуваат: 
 
-Ацо Митев- претседател; 
- Убавка Стојчева- зам.претседател; 
 
           За членови и нивни заменици се именуваат: 
 
-Славе Андонов- член; 
-Тони Ристов-зам.член; 
-Каролина Додевска-член; 

-Боби Величковски-зам.член; 
 
^len  7 

 Ovaa Решение stapuva vo sila od denot na 
donesuvaweto, a ]e se objavi vo „Slu`ben glasnik 
na Op[tina Vasilevo“ . 
 
 
Бр.08-413/1                                           Општина Василево 
23.02.2012 г                                               Градоначалник 
Василево                                               Ванчо Стојанов с.р 
 

 

*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 28 od Zakonot  za javnite 
nabavki („Slu`ben vesnik na RM“  br. 
136/07,130/08,97/10 и 53/11) i ~len 38 od Statutot na 
Op[tina Vasilevo („Slu`ben glasnik na OV“  
br.04/03, 08/06и 09/10), Gradona~alnikot na Opшtina 
Vasilevo donese  

 
 

 
 
 

РЕШЕНИЕ бр.10/2012 
Za potreba od јавна nabavka 

 
^len  1 

 So ovaa Решение se utvrduva potrebata od 
javna nabavka на услуга - изработка на геодетски елаборат 
за Крак К-3 од фекален канализационен систем за с.Ангелци . 
 

^len  2 
 Nabavkata ]e se sprovede со барање за 
прибирање на понуди без објавување оглас,во 
согласност со Законот за јавни набавки („Slu`ben 
vesnik na RM“  br. 136/07,130/08,97/10 и 53/11  ). 

^len  3 
 Оваа набавка ќе биде внесена  во Годишниот 
план за јавни набавки за 2012 година на општината и 
проценетата вредност на набавката е 300.00,00 денари.. 

 
^len  4 

 Kriterium za izbor na najpovolen 
ponuduva~ ]e bide: 
            -  најниска цена                                  100 поени

  
  

^len  5 
 Postapkata za nabavka ]e ja sprovede 
Komisijata za javni nabavki vo Op[tina Vasilevo 
составена од 3 (три) члена,претседател и двајца членови 
на комисијата како и нивни заменици. 
 

^len  6 
 За претседател и заменик претседател се 
именуваат: 
 
-Ацо Митев- претседател; 
- Убавка Стојчева- зам.претседател; 
 
           За членови и нивни заменици се именуваат: 
 
 -Славе Андонов- член; 
-Тони Ристов-зам.член; 
-Каролина Додевска-член; 
-Боби Величковски-зам.член; 

 
^len  7 

 Ovaa Решение stapuva vo sila od denot na 
donesuvaweto, a ]e se objavi vo „Slu`ben glasnik 
na Op[tina Vasilevo“ . 
 
 
Бр.08-414/1                                           Општина Василево 
23.02.2012 г                                               Градоначалник 
Василево                                               Ванчо Стојанов с.р 
 


